
CEI JORDÃO
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DESENHOS DA PRANCHA

PLANTA BAIXA INDICADA

ESCALA

_

ARQUIVO

TER.

REVISÃO

JUL/2021

DATA

_

PROJETO DE TERRAPLENAGEM

CEI JORDÃO

DISTRITO DE JORDÃO

SOBRAL

PREFEITURA DE SOBRAL CLÉVIO GOMES (88) 99814-2472

CURVAS DE NÍVEL
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VÉRTICE
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ESTAQUEAMENTO

PONTO COTADO

106.325
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LEGENDA

ENGENHEIRO AGRIMENSOR E CIVIL

CREA-CE / RNP: 061453940-4

N
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335200.0000 335250.0000 335300.0000

9
5
9
4
4
0
0
.
0
0
0
0

9
5
9
4
4
5
0
.
0
0
0
0

9
5
9
4
4
0
0
.
0
0
0
0

9
5
9
4
4
5
0
.
0
0
0
0

AOSEgOES
VV ESCALA — 1

VOLUMES
: 500

ESCALA — 1 : 1000 //

/I
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:

txa

SEINFRA - SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

PROJETO:

INTERESSADO: AUTOR:

ENDEREQO:

MUNIClPIO:

£ PLANTA BAIXAv PREFEITURA DF

#SGBRAL
ESCALA — 1 : 250
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